mogućnost raskida Ugovora sukladno važećim zakonskim propisima. 

Članak 5. 

Najpovoljniji ponuditelj dužan je na ime gospodarskog korištenja pomorskog 
dobra plaćati koncesijsku naknadu koja se sastoji iz dva dijela, a utvrđuje se kako 
slijedi: 

o stalni dio godišnje naknade za koncesiju iznosi 150.000,00 (slovima: 
stopedesettisuća) kuna, 

o promjenjivi dio godišnje naknade iznosi 3% od prihoda ostvarenog 
obavljanjem djelatnosti i pružanjem usluga na području koncesije. 

Davatelj koncesije zadržava pravo izmjene visine naknade u skladu s 
odredbama Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama i podzakonskim aktima uz